

Speciallægerne Jette og Keld Urup ApS

Papirfabrikken 16, 4.3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 38 85 87

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Keld Urup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægerne Jette og Keld Urup ApS Papirfabrikken 16, 4.3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 38 85 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Marianne Urup Keld Urup
Direktion	Keld Urup, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -932 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-40.315	-80.741
2 Personaleomkostninger	-62.000	-60.000
Driftsresultat	-102.315	-140.741
Andre finansielle indtægter	157.087	1.132.495
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.247.972	-597
Resultat før skat	-1.193.200	991.157
Skat af årets resultat	260.755	-218.064
Årets resultat	-932.445	773.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	658.693
Disponeret fra overført resultat	-1.050.245	0
Disponeret i alt	-932.445	773.093

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	265.446	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.814	0
Tilgodehavender i alt	<u>301.260</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.283.412	7.737.088
Værdipapirer i alt	<u>6.283.412</u>	<u>7.737.088</u>
Likvide beholdninger	<u>64.302</u>	<u>50.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.648.974</u>	<u>7.787.828</u>
Aktiver i alt	<u>6.648.974</u>	<u>7.787.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.395.842	7.446.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.638.642	7.685.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	332	331
Selskabsskat	0	91.981
Anden gæld	0	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.332	102.341
Gældsforpligtelser i alt	10.332	102.341
Passiver i alt	6.648.974	7.787.828

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.787.394	113.000	7.025.394
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.693	114.400	773.093
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.446.087	114.400	7.685.487
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.050.245	117.800	-932.445
	125.000	6.395.842	117.800	6.638.642

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.329.175	2.775.578	2.178.648
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-92.136</u>	<u>-550.902</u>	<u>-460.531</u>
		<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>62.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>62.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.247.972</u>	<u>597</u>
	<u>1.247.972</u>	<u>597</u>
